臺南市永華國民運動中心委託民間營運移 OT 轉案

110 年度營運績效評估會議紀錄

時  間：中華民國 111 年 8月 5日（星期五）下午 2時

壹、 地  點：永華國民運動中心 3樓會議室

貳、 主席(召集人)：林委員文郎                   紀錄：葉庭瑋

參、 評選委員會組成：專家學者 5 人(林委員文郎、鄭委員勵君、陳

委員淑利、黃委員賢哲、林委員淑萍)、府內委員 2 人(陳委員慧

真、陳委員良乾)，共計 7 人組成。

肆、 出席委員：如簽到表。

伍、 主席致詞：(略)

陸、 報告事項：(略)

柒、 決議：

一、各委員評分平均分數為 82.67 分，110 年度營運績效良好。

二、另請喬鑫股份有限公司依委員建議修改未來營運方向。

捌、 散會（下午 4時 30 分）